
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
 от 30.08.2017 № 3043-п 

О внесении изменений в состав  
координационного совета                          
по антитеррористической 
и противодиверсионной защите 
объектов транспорта, утвержденный 
постановлением Брянской городской 
администрации  от 19.02.2017 № 405-п  
«О создании координационного совета 
по антитеррористической  
и противодиверсионной защите 
объектов транспорта» 

    
 

В связи с обращением прокуратуры города Брянска от 04.08.2017 

№34/2017  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          1. Внести в состав координационного совета по 
антитеррористической и противодиверсионной защите объектов 
транспорта, утвержденный постановлением Брянской городской 
администрации  от 09.02.2017 № 405-п «О создании координационного 
совета по антитеррористической и противодиверсионной защите объектов 
транспорта» следующие изменения: 

- исключить из состава комиссии Петровского Ю.М., заместителя 
прокурора города Брянска; 



 

 

2

- из пункта 4 Положения «О координационном совете по 
антитеррористической и противодиверсионной защите объектов 
транспорта» в приложении № 2 к постановлению Брянской городской 
администрации исключить слова: 

«Прокуратуры города Брянска,» 

2.  Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 
«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 
администрации в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на А.А. Зубова, и.о. заместителя Главы городской администрации.        

 

Глава администрации         А.Н. Макаров 

 


